CÂMARA MUNICIPAL DE CARANDAÍ
Rua Dr. Rubem Amado, nº 217 - Bairro Nossa Senhora do Rosário

Carandaí/MG - CEP: 36.280-000 - Telefax: (32)3361-1501/3361-2097
e-mail:contato@camaracarandai.mg.gov.br / http://www.camaracarandai.mg.gov.br

REPRESENTAÇÃO Nº 3/2024

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Apresentamos, nos termos do artigo 136, do Regimento Interno, a presente
Representação, a ser encaminhada à MRS - Logística, com as seguintes solicitações para  o
Bairro Ponte Chave:

Limpeza e capina nas margens da ferrovia, uma vez que o local encontra-se com
muito mato e sujeira.

Limpeza das canaletas, pois está acumulando água.
Abertura das passagens de água feitas nos muros da ferrovia, uma vez que estão

acima do nível da rua e impedem o escoamento da água.

Sala Vereador Cícero Barbosa, 13 de março de 2024.

LUIZ ANTONIO HENRIQUES JÚNIOR
Vereador

MARCOS FELIPE DA SILVA
Vereador